


SEKO Logistics (Denmark) A/S

Kirkebjerg Parkvej 9, 1., 2605 Brøndby


CVR-nr. 31 88 29 74

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024

Jacob Bram Schultz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SEKO Logistics (Denmark) A/S Kirkebjerg Parkvej 9, 1. 2605 Brøndby CVR-nr.: 31 88 29 74 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 15. december 2008 Hjemsted: Brøndby
Bestyrelse	Jacob Bram Schultz Jeanette Warrer Line Lindstrøm
Direktion	Jacob Bram Schultz
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2023	2022	2021	2020	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	30.950.045	31.003.818	18.091.202	8.187.353	8.331.710
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	4.439.811	9.635.348	4.123.177	-210.375	1.143.577
Resultat af finansielle poster	-120.389	-772.907	-190.518	3.346.865	-137.607
Årets resultat	3.288.875	6.873.830	3.052.288	3.111.401	690.864
Balance					
Balancesum	40.853.937	49.767.704	58.793.977	35.054.457	27.024.855
Egenkapital	15.426.975	15.638.100	10.764.270	8.711.982	5.600.581
Nøgletal					
Afkastningsgrad	9,8%	17,8%	8,7%	-0,7%	4,8%
Soliditetsgrad	37,8%	31,4%	18,3%	24,9%	20,7%
Forrentning af egenkapital	21,2%	52,1%	31,3%	43,5%	13,1%
Likviditetsgrad	157,3%	142,5%	123,7%	137,8%	124,9%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

SEKO tilbyder fokuserede supply chain løsninger indenfor sø-, luftfragt og 3. parts logistik (3pl). Endvidere leverer SEKO teknologiløsninger indenfor Supplier Management og Transportation Management (TMS) som enkeltstående produkter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen foretager nedskrivning til imødegåelse af tab på dubiøse debitorer ud fra risiko for tab på grund af kundernes efterfølgende manglende betalingsevne. Hvis kundernes økonomiske forhold bliver forværret med forringelse af deres betalingsevne, foretages yderligere nedskrivninger. Ledelsen vurderer løbende kundernes kreditværdighed, betalingsbetingelser samt risiko for tab, hvorfor usikkerheden, der knytter sig til nedskrivning af tab på dubiøse debitorer, anses for at være begrænset.

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 3.288.875, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 15.426.975.

Omsætningen er faldet som følge af nedgang i de global søfragt og luftfragts priser.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes i 2024 en tilsvarende bruttofortjeneste som i 2023. Baseret på en forudsætning om uændrede valutakurser for de valutaer, koncernen er eksponeret for. Selskabet forventer fortsat at have en positiv likviditet i 2024.

Ledelsesberetning

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Virksomhedens personale er afgørende for den fremtidige indtjening.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Det anses ikke at miljøforholdene omkring virksomheden udgør et væsentligt område, idet der løbendetilsikres implementering af miljøforbedrende foranstaltninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		30.950.045	31.003.818
Distributionsomkostninger		-12.857.205	-9.619.847
Administrationsomkostninger		-13.653.029	-11.748.623
Resultat af ordinær primær drift		4.439.811	9.635.348
Resultat før finansielle poster		4.439.811	9.635.348
Finansielle indtægter		126.081	34.777
Finansielle omkostninger		-246.470	-807.684
Resultat før skat		4.319.422	8.862.441
Skat af årets resultat	1	-1.030.547	-1.988.611
Årets resultat		3.288.875	6.873.830
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	3.500.000
Overført resultat		1.288.875	3.373.830
		3.288.875	6.873.830

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Deposita		2.665.333	3.047.708
Finansielle anlægsaktiver		2.665.333	3.047.708
Anlægsaktiver i alt		2.665.333	3.047.708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.807.428	39.839.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		141.411	50.723
Andre tilgodehavender		1.015.866	861.905
Udskudt skatteaktiv		3.861	12.750
Periodeafgrænsningsposter	2	1.436.844	747.329
Tilgodehavender		31.405.410	41.511.890
Likvide beholdninger		6.783.194	5.208.106
Omsætningsaktiver i alt		38.188.604	46.719.996
Aktiver i alt		40.853.937	49.767.704

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		12.926.975	11.638.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.500.000
Egenkapital		15.426.975	15.638.100
Andre hensættelser	3	240.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		240.000	0
Anden gæld		904.429	1.335.776
Langfristede gældsforpligtelser		904.429	1.335.776
Banker		0	524.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.870.598	25.170.680
Skyldigt sambeskatningsbidrag		521.658	1.962.437
Anden gæld		3.389.568	4.588.613
Periodeafgrænsningsposter	4	500.709	547.629
Kortfristede gældsforpligtelser		24.282.533	32.793.828
Gældsforpligtelser i alt		25.186.962	34.129.604
Passiver i alt		40.853.937	49.767.704
Medarbejderforhold	5		
Indregning og måling af skatteaktiv	6		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	11.638.100	3.500.000	15.638.100
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets resultat	0	1.288.875	2.000.000	3.288.875
Egenkapital 31. december	500.000	12.926.975	2.000.000	15.426.975

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.021.658	1.962.437
Årets udskudte skat	8.889	26.174
	<u>1.030.547</u>	<u>1.988.611</u>
2 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte omkostninger.		
3 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. januar	0	0
Hensat i året	240.000	0
Saldo ultimo 31. december	<u>240.000</u>	<u>0</u>
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Over 5 år	240.000	0
	<u>240.000</u>	<u>0</u>

Andre hensættelser består den fremtidige istandsættelsesforpligtelse af selskabets lejemål på Engager 10.

4 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
5 Medarbejderforhold		
Lønninger	26.826.342	23.723.473
Pensioner	1.894.775	1.544.679
Andre omkostninger til social sikring	614.934	677.238
	29.336.051	25.945.390
Lønninger, pensioner og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	19.247.678	18.414.823
Distributionsomkostninger	4.952.198	4.651.927
Administrationsomkostninger	5.136.175	2.878.640
	29.336.051	25.945.390
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	54	51

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3, er vederlaget til direktionen udeladt.

6 Indregning og måling af skatteaktiv

Skatteaktivet består af skattemæssige værdier af erhvervet software og goodwill.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Boulderone ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabets huslejeforpligtelser er opgjort t.kr. 17.344 pr. 31. december 2023 og en leasingforpligtelse på t.kr. 101 pr. 31. december 2023.

Noter

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejendomme minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

SEKO Nordic ApS
Kirkebjerg Parkvej 9 1.
2605 Brøndby

Transaktioner

Der har i året ikke været gennemført transaktioner med nærtstående parter på ikke-normalemarkedsvilkår.
